Р Е Ш Е Н И Е  № 20

	 51    сессия     25       созыва                                                       13    февраля  2020г.

 г. Бендеры

	О предупреждении собственников

жилья о необходимости проведения

ремонтных работ

В соответствии со статьей 310 Гражданского кодекса Приднестровской Молдавской Республики, рассмотрев обращения государственной администрации г. Бендеры от 30.01.2019 г. № 6853/01-18, от 20.05.2019 г.                  № 1053/01-40, от 13.06.2019 г. № 6853/01-18 и, учитывая рекомендации Специальной комиссии по прекращению права собственности на бесхозяйственно содержащиеся жилые помещения на территории г. Бендеры, постоянной депутатской комиссии по промышленности, архитектуре, муниципальной собственности и земельным ресурсам, -

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

 1. Предупредить о необходимости проведения ремонтных работ в течение шести месяцев со дня вступления настоящего Решения  в силу:

а) Грозу Зинаиду Ивановну, собственника домовладения, расположенного по адресу: г. Бендеры, село Гыска, ул. Ленина, д. 84А;
б) Букатину Елену Владимировну, собственника домовладения, расположенного по адресу: г. Бендеры, село Гыска, ул. Ткаченко, д. 17;
в)  Долгополую Татьяну Сергеевну, собственника 34/100 долей домовладения, расположенного по адресу: г. Бендеры, село Гыска, ул. Ленина, д. 166;
г) Ткаченко Анну Яковлевну,  собственника 33/200 долей домовладения, расположенного по адресу: г. Бендеры, село Гыска, ул. Ленина, д. 166;

д) Бережного Сергея Яковлевича, собственника 33/200 долей домовладения, расположенного по адресу: г. Бендеры, село Гыска, ул. Ленина, д. 166;

е) Богославскую Елену Сергеевну, собственника 33/100 долей домовладения, расположенного по адресу: г. Бендеры, село Гыска, ул. Ленина, д. 166;

ж) Микулеску Евгению Ивановну, собственника домовладения расположенного по адресу: г. Бендеры, село Гыска, ул. Победы, д. 79;

з) Добында Аурела Васильевича, собственника домовладения, расположенного по адресу: г. Бендеры, село Протягайловка, ул. Гербовецкая,   д. 174;

и) Васильеву Ирину Викторовну,  собственника домовладения, расположенного по адресу: г. Бендеры, село Протягайловка, ул. Садовая, д. 6А;
к) Куфтину Надежду Николаевну, собственника домовладения, расположенного по адресу: г. Бендеры, село Протягайловка, ул. Главная, 109;
л) Малютина Виктора Николаевича, собственника домовладения, расположенного по адресу: г. Бендеры, село Протягайловка,                                     ул. Комсомольская, д. 21;
м) Чибуню Василия Васильевича, собственника домовладения, расположенного по адресу: г. Бендеры, село Протягайловка,  переулок Гербовецкий, д. 5.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по промышленности, архитектуре, муниципальной собственности и земельным ресурсам (Колесниченко А.В.).

Председатель городского Совета

народных депутатов

                            Ю.И.Кара